
 Nadleśnictwo Krzeszowice

Nadleśnictwo Krzeszowice, Zabierzów, ul. Leśna 13, 32-080 Zabierzów
tel.: +48 12 285-11-80, fax: +48 12 285-21-24, e-mail: krzeszowice@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zabierzów, 18.08.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.7.2021
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dn. 2021.06.24) Zamawiający, 
Nadleśnictwo Krzeszowice zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego (SA.270.7.2021) prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.: „Rozbudowa drogi leśnej nr 27 w Leśnictwie Tenczynek – odcinek łączący DP 
1033K z DP 2188K”  przyjęto ofertę firmy:  

Rejon Robót Drogowych DROG-BUD Sp. z o.o., 

ul. I. Krasickiego 18A, 32-566 Alwernia

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą 
wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna 
i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z 
kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Streszczenie i ocena wszystkich ofert wraz z nazwą i adresem wykonawcy, 
przedstawia poniższa tabela. 

Cena ofertowa RękojmiaOferta 
Nr:

Nazwa i adres 
Wykonawcy brutto zł pkt okres [mc] pkt

Razem 
[pkt]

1 COLAS Polska Sp. z 
o.o. ul. Nowa 49, 62-

070 Palędzie

608 497,35 58,45 84 40 98,45

2

Rejon Robót 
Drogowych DROG-
BUD Sp. z o.o. ul. I. 
Krasickiego 18A, 32-

566 Alwernia

592 736,64 60,00 84 40 100,00

3

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-
Handlowo-

Transportowe 
WIKOS FRESH 

Michał Strzelec ul. 
Adama Mickiewicza 
72 Wygiełzów, 32-

551 Babice

789 466,26 45,05 84 40 85,05



2

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania żadne oferty nie 
zostały odrzucone. 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana.

Z poważaniem

Adam Klekot
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-08-18T13:40:49+0000
	Adam Klekot




